
ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

1 HRCS66000240 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

01/09/2023 
15:47:45

น.ส.ธนพร ฟับ
ประโคน

34/2 ม.8 ต.đมืองใหม่ อ.ราช
สาส์น จ.ฉะđชิงđทรา 24120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ศักดิ์สิทธิ์ สืบแก้ว
อุทัย

01/09/2023 
15:51:20

04/09/2023 
09:27:53

04/09/2023 
14:39:57

04/09/2023 
14:40:30

04/09/2023 
14:40:43

สมบูรณ์ สมบูรณ์

2 HRCS66000241 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

04/09/2023 
09:23:11

นายจรัญ วงศ์กĞาภู 170 ม.5 ต.ดงน้อย อ.ราชสาส์
น จ.ฉะđชิงđทรา 24120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ศักดิ์สิทธิ์ สืบแก้ว
อุทัย

04/09/2023 
09:24:57

04/09/2023 
09:28:44

04/09/2023 
14:37:12

04/09/2023 
14:38:04

04/09/2023 
14:38:16

สมบูรณ์ สมบูรณ์

3 HRCS66000242 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

04/09/2023 
13:24:46

นายธนพล ทิสมบูรณ์ 171 ม.4 ต.ดงน้อย อ.ราชสาส์
น จ.ฉะđชิงđทรา 24120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ศักดิ์สิทธิ์ สืบแก้ว
อุทัย

04/09/2023 
13:26:36

04/09/2023 
13:30:01

05/09/2023 
08:55:42

05/09/2023 
08:57:11

05/09/2023 
08:57:21

สมบูรณ์ สมบูรณ์

4 HRCS66000248 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

11/09/2023 
10:07:04

น.ส.พรพรม อุทิศ 118/1 ม.1 ต.ดงน้อย อ.ราช
สาส์น จ.ฉะđชิงđทรา 24120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ศักดิ์สิทธิ์ สืบแก้ว
อุทัย

11/09/2023 
10:08:58

11/09/2023 
10:16:35

12/09/2023 
09:15:19

12/09/2023 
09:15:52

12/09/2023 
09:16:04

สมบูรณ์ สมบูรณ์

5 HRCS66000251 
(Internet) 

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

นายนิกร วงษ์กĞาภู 85/3 ม.3 ต.ดงน้อย อ.ราชสาส์
น จ.ฉะđชิงđทรา 24120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ศักดิ์สิทธิ์ สืบแก้ว
อุทัย

21/09/2023 
09:48:45

21/09/2023 
10:14:15

22/09/2023 
11:06:16

22/09/2023 
11:06:39

22/09/2023 
11:06:52

สมบูรณ์ สมบูรณ์

6 HRCS66000252 
(Internet) 

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

นายนิกร วงษ์กĞาภู 85/4 ม.3 ต.ดงน้อย อ.ราชสาส์
น จ.ฉะđชิงđทรา 24120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ศักดิ์สิทธิ์ สืบแก้ว
อุทัย

21/09/2023 
09:56:33

21/09/2023 
10:15:09

22/09/2023 
11:08:35

22/09/2023 
11:09:28

22/09/2023 
11:09:39

สมบูรณ์ สมบูรณ์

7 HRCS66000253 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

21/09/2023 
10:06:54

นายนิกร วงษ์กĞาภู 85/5 ม.3 ต.ดงน้อย อ.ราชสาส์
น จ.ฉะđชิงđทรา 24120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ศักดิ์สิทธิ์ สืบแก้ว
อุทัย

21/09/2023 
10:08:31

21/09/2023 
10:15:30

22/09/2023 
11:10:57

22/09/2023 
11:11:30

22/09/2023 
11:11:42

สมบูรณ์ สมบูรณ์

8 HRCS66000254 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

21/09/2023 
10:17:24

นางนฏกร กัญญา
หัตถ์

1 ม.8 ต.đมืองใหม่ อ.ราชสาส์น 
จ.ฉะđชิงđทรา 24120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ศักดิ์สิทธิ์ สืบแก้ว
อุทัย

21/09/2023 
10:19:26

21/09/2023 
10:27:09

22/09/2023 
16:09:55

22/09/2023 
16:10:25

22/09/2023 
16:10:38

สมบูรณ์ สมบูรณ์

9 HRCS66000255 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

26/09/2023 
13:53:55

น.ส.ณัฐนันท์ đท่า
กลิ่น

185/5 ม.7 ต.ดงน้อย อ.ราช
สาส์น จ.ฉะđชิงđทรา 24120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ศักดิ์สิทธิ์ สืบแก้ว
อุทัย

26/09/2023 
13:56:18

26/09/2023 
13:59:56

27/09/2023 
10:23:39

27/09/2023 
10:24:17

27/09/2023 
10:24:27

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 02/10/2566 เวลา 11:06:26

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 1/1
รหัÿการไฟฟ้า :  HRCS

รายงานคĞารšองวันที่ 01/09/2566 ถึง 30/09/2566

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอราชÿาÿ์น

148  ม.2 ต.บางคา
อ.ราชÿาÿน์ จ.ฉะเชิงเทรา 24120


